»

damunusa

KOHbKWH

Y CcTUHOBA

Maiiep

PysaHoB

ManTpaxma

HOB

Mmagmnesa

KoxaH

Nms

CeATOCNaB

OapuHa

MunaHa

OaHwnun

Pagmup

Anng

AHHa

OT4ecTBO

O pbeBuy

MBaHOBHa

AHppeeBHa

Bagnumosuuy

NeHapoBny

Mnbwatos

Ha

AnekcaHap
OBHa

Jata
poXaeHus

05.08.2011

18.11.2011

07.04.2011

09.04.2010

20.11.2010

12.06.2010

23.08.2010

Yua
CTHMU
KC
OB3
(nam
eT)

HeT

HEeT

HET

HeT

HeT

HET

Knac
c
06yy
eHuA

Knac

c
yJac
T™MA

Bann

16,6

15,8

17

14,8

9,6

14

14

Makcu
Ma/lbH

v

bl
6ann

25

25

25

25

25

25

25

Cratyc

Mob6egutens

Mpwusep

Mob6eantens

Mpusep

YyacTHUK

Mpusep

Mpwnsep

Mpusép
MYHULIN
nasabHO
ro
aTtana
npoLuno
roroga
HeT

HeT

HeT

HeT

MpPOTOKO/ WKO/LHOMO 3Tarna BCEPOCCUCKOM onmmnuagbl rno 6uonorum B 2022-2023 y4ebHOM rogy

o0
yuunTens

KoHcTaHTa
HoBa N.B.

KoHcTaHTa
HoBa N.B.

aTuaToBa
A.ll

MaTuatoBa
A.T

[[aTuaToBa
A.T

MaTuatoBa
A.ll

[aTuaToBa
A.lT

MecTo
paboThl
yuuTen
q

MBOY
«[MMHa3
nmna

Ne28»
MBOY
«MmHa3s
mna

No28»
MBOY
«l"MMHa3
mna

No28»
MBOY
«MmHa3
mn4a

No28»
MBOY
«["MmHas
mna
No28»
MBOY
«MMMHas
na

No28»
MBOY
«lMMHa3

na

No28»



10

13

14

16

MaBnnHoBa

TumogeeBa

bapavH

MoTanoBa

AXMeTOBa

Mpuropbesa

Xeranno

Pepxenosa

PaszaHoBa

Cobsa

Y nbsAHa

Hukuta

MaprapuTa

OunaHa

MaprapuTa

KaponunHa

BaneHTnHa

KO nnaHa

AHppeeBHa

EBreHbeBH
a

Bagumosuy

AHppeeBHa

MHOMOBHa

CepreesHa

HukonaeBH
a

BuKTOpOBH
a

Muxannos
Ha

25.06.2010

22.07.2010

14.04.2009

18.01.2009

17.05.2007

27.09.2007

03.08.2006

14.04.2005

15.04.2006

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

10

10

10

10

10

10

16,6

10,8

16,8

13,6

25,6

23,7

33,9

26,1

26,6

25

25

30

30

57

57

64

64

64

Mpwusep

Y4yacTHUK

Mobegutens

Y 4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4acTHUK

Mobegutens

YyacTHUK

Y y4yacTHUK

HeT

HET

HeT

HET

na

HeT

HeT

MaTnsaTtoBa
A.lT

MaTnsatoBa
A.lT

MaTnsatoBa
A.ll

faTnaTtoBa
A.lT

[aTnsToBa
A.lT

MaTnsatoBa
A.lT

faTuaToBa
A.lT

KoHcTaHTa
HoBa N.B.

[aTnaTtoBa
A.lT

MBOY
«l'MmHa3s
msa
No28»
MBOY
«'MmHa3s
ns
No28»
MBOY
«MMHa3
ma
No28»
MBOY
«[MMHa3
ma
Ne28»
MBOY
«'MmHa3s
ms
No28»
MBOY
«[ MMHa3
ma
Noe28»
MBOY
«MmHas
ms
Ne28»
MBOY
«lMMHa3
ms
No28»
MBOY
«lMMHa3
ns
No28»



17 KysuH OAmuTpuii Anekceesu 13.01.2005 M HeT " 7 25 71 Y4yacTHUK HeT Matuatosa MBOY

y AT «lMMHa3
Z5]
No28»
18 Yunkaes Hunkuta Cepreesuy 12.02.2006 M HeT " 7 32,8 71 Y4yacTHUK HeT MaTnaTtoBa MBOY
AT «["'MMHa3
Z]
Ne28»
OVpeKTop rmmHasum y SiSijE C.A. CanaskunHa
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