

Протокол школьного этапа всероссийской олимпиады по биологии в 2022-2023 учебном году

№	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Пол	Участник ОВЗ (да/нет)	Класс обучения	Класс участия	Балл	Максимальный балл	Статус	Призёр муниципального этапа прошлого года	ФИО учителя	Место работы учителя
1	Конькин	Святослав	Юрьевич	05.08.2011	М	нет	5	5	16,6	25	Победитель	нет	Константина И.В.	МБОУ «Гимназия №28»
2	Устинова	Дарина	Ивановна	18.11.2011	Ж	нет	5	5	15,8	25	Призер	нет	Константина И.В.	МБОУ «Гимназия №28»
3	Майер	Милана	Андреевна	07.04.2011	Ж	нет	6	6	17	25	Победитель	нет	Гатиятова А.Г.	МБОУ «Гимназия №28»
4	Рузанов	Даниил	Вадимович	09.04.2010	М	нет	6	6	14,8	25	Призер	нет	Гатиятова А.Г	МБОУ «Гимназия №28»
5	Гаптракманов	Радмир	Ленарович	20.11.2010	М	нет	6	6	9,6	25	Участник	нет	Гатиятова А.Г	МБОУ «Гимназия №28»
6	Гимадиева	Алия	Ильшатовна	12.06.2010	Ж	нет	6	6	14	25	Призер	нет	Гатиятова А.Г	МБОУ «Гимназия №28»
7	Кохан	Анна	Александровна	23.08.2010	Ж	нет	6	6	14	25	Призер	нет	Гатиятова А.Г	МБОУ «Гимназия №28»

8	Павлинова	Софья	Андреевна	25.06.2010	Ж	нет	6	6	16,6	25	Призер	нет	Гатиятова А.Г	МБОУ «Гимназия №28»
9	Тимофеева	Ульяна	Евгеньевна	22.07.2010	Ж	нет	6	6	10,8	25	Участник	нет	Гатиятова А.Г	МБОУ «Гимназия №28»
10	Бардин	Никита	Вадимович	14.04.2009	М	нет	7	7	16,8	30	Победитель	нет	Гатиятова А.Г	МБОУ «Гимназия №28»
11	Потапова	Маргарита	Андреевна	18.01.2009	Ж	нет	7	7	13,6	30	Участник	нет	Гатиятова А.Г	МБОУ «Гимназия №28»
12	Ахметова	Диана	Инномовна	17.05.2007	Ж	нет	9	9	25,6	57	Участник	нет	Гатиятова А.Г	МБОУ «Гимназия №28»
13	Григорьева	Маргарита	Сергеевна	27.09.2007	Ж	нет	9	9	23,7	57	Участник	нет	Гатиятова А.Г	МБОУ «Гимназия №28»
14	Жегалло	Каролина	Николаевна	03.08.2006	Ж	нет	10	10	33,9	64	Победитель	да	Гатиятова А.Г	МБОУ «Гимназия №28»
15	Реджепова	Валентина	Викторовна	14.04.2005	Ж	нет	10	10	26,1	64	Участник	нет	Константинова И.В.	МБОУ «Гимназия №28»
16	Рязанова	Юлиана	Михайловна	15.04.2006	Ж	нет	10	10	26,6	64	Участник	нет	Гатиятова А.Г	МБОУ «Гимназия №28»

17	Кузин	Дмитрий	Алексеевич	13.01.2005	M	нет	11	11	25	71	Участник	нет	Гатиятова А.Г	МБОУ «Гимназия №28»
18	Чикаев	Никита	Сергеевич	12.02.2006	M	нет	11	11	32,8	71	Участник	нет	Гатиятова А.Г	МБОУ «Гимназия №28»

Директор гимназии



С.А. Салазкина